
N á p o j o v ý  l í s t o k

LOBBY BAR



Martini dry s olivou

Martini bianco s citrónom

Martini rosso s pomarančom

Campari

Prosecco

Becherovka original 38% 

Fernet Stock 38%

Fernet Stock Citrus 28%

Jägermeister 35%

Demänovka Horká 38%

Demänovka bylinný likér 33%

Bohemia Honey Jelinek 35%

Bailey´s 17%

Malibu Caribbean 21 %

72%  Zbojnícky

62%  Goralský	

52%  Original

8 cl 
8 cl 
8 cl
4 cl 

10 cl

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

4 cl
4 cl
4 cl

Aperitívy

Likéry

Tatratea

1.90 €

1.90 €

1.90 €

1.90 €

1.90 €

3.10 €

2.90 €

2.60 €

1.70 €

1.60 €

1.60 €

2.50 €

1.60 €

1.60 €

3.10 €

2.80 €

2.10 €

Spiš Original Slivka 40% 

Slivovica Jelínek biela 50%

Bošácka slivovica 52%

Spiš Original Borovička 40%

Spišská Borovička Original 40%

Spiš Original hruška 40%

Hruškovica Williams Jelínek 42%

Imperator Hruškovica exclusive 50%

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

1.70 €

2.70 €

3.10 €

1.70 €

1.80 €

1.70 €

2.70 €

3.40 €

Destiláty



Finlandia 40%

Absolut 40%

Absolut Citron 40%

Absolut Kurant 40%

Vodka Goral master 40%

Grey Goose 40%

Beefeater gin 40% 

Tanqueray gin 43,1%

Bombay gin 40%

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

4 cl
4 cl
4 cl

2.00 €

2.00 €

2.00 €

2.00 €

2.10 €

5.40 €

2.20 €

3.10 €

2.70 €

Vodka 

Gin

Tequila Olmeca Altos Plata Gold 38% | 100% agave

Tequila Olmeca Altos Reposado Silver 38%| 100% agave 

Sombrero Negro Tequila silver 38%

4 cl
4 cl
4 cl

4.20 €

4.60 €

2.40 €

Tequila

Captain Morgan Jamaica 40 % | Jamaica

Captain Morgan Spiced 35%	| Jamaica

Captain Morgan White 37,5% | Jamaica

Bacardi Carta Bianca  37,5% | Kuba

Bacardi 8 y.o. 40 % | Kuba

Rum Pyrat XO Reserve 40% | Malé Antily

Rum Matusalem Gran Reserva 15 y.o. 40% | Dom. rep. 

Rum Zacapa 23 Centenario 40% | Guatemala

Rum Diplomatico Reserva exlusiva 40% | Venezuela

Baron de Pibrac Armagnac V.S.O.P 40%

Metaxa 7* 38%

Torres brandy 20 y.o. 40%

Karpatské brandy špeciál 40% V.S.O.P

Ararat 10 y.o. 40%

Soberano Gran Reserva „12“ 38%

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

2.40 €

2.20 €

2.60 €

2.20 €

5.20 €

5.40 €

5.90 €

6.20 €

6.30 €

4.20 €

3.10 €

6.80 €

5.40 €

3.80 €

3.70 €

Rum

Armagnac, Brandy



Jameson 40% | Írsko

Tullamore Dew 40% | Írsko

Ballantine´s Finest 40% | Škótsko

Chivas Regal 12 y.o. 40% | Škótsko

Jack Daniel´s 40% | Amerika, Tennessy

Nestville whisky 6 y.o. 40% | Slovensko

Glenfiddich 12 y.o. 40% | Veľká Británia

Hennessy V.S. 40%

Hennessy Fine de Cognac 40%

Martell V.S. 40%

Martell V.S.O.P 40%

Rémy Martin V.S.O.P. 40%

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

2.60 €

2.60 €

2.10 €

4.00 €

3.20 €

2.40 €

5.50 €

5.50 €

6.90 €

4.70 €

6.30 €

6.90 €

Whisky

Cognac

Zlatý Bažant ' 73

Zlatý Bažant ' 73

Heineken 

Heineken 

Pilsner Urquell

Krušovice 10%

Zlatý Bažant Tmavé

Zlatý Bažant 0,0%

Zlatý Bažant Radler citrón 0,0%

Berhet | Bardejovské pivo

Affligem plato 16

Mort subite plato 10

Lagunitas IPA plato 15

30 cl
50 cl
30 cl
50 cl

50 cl
50 cl
50 cl
50 cl
50 cl

50 cl
30 cl
25 cl

35,5 cl

1.30 €

2.10 €

1.50 €

2.50 €

2.40 €

1.70 €

1.80 €

1.80 €

1.80 €

2.70 €

2.70 €

2.70 €

3.30 €

Pivo čapované

Pivo fľaškové

Pivné špeciály



Pepsi Cola, 7 UP

Mirinda Orange, Tonic Evervess

Ginger ale

Vinea

Džús Toma | podľa ponuky

Lipton Ice tea |  podľa ponuky

Minerálna voda Rajec | perlivá, jemne perlivá, neperlivá

Minerálna voda Budiš | perlivá

Red Bull

25 cl
25 cl
25 cl
25 cl
25 cl
25 cl
33 cl
70 cl
25 cl

1.50 €

1.50 €

1.70 €

1.50 €

1.60 €

1.50 €

1.30 €

2.10 €

2.70 €

Nealkoholické nápoje

Espresso, Espresso Lungo
8 g – 2 cl Maresi

Espresso doppio
16g – dvojité espresso | 2 cl Maresi

Espresso Macchiato
8 g – espresso zjemnené mliečnou penou

Cappuccino
8 g – espresso s bohatou mliečnou penou | 10 cl

Latte Macchiato
8 g – espresso s mliečnou penou a teplým mliekom | 20 cl

Čoko Cappuccino
8 g – espresso s bohatou  mliečnou penou  
a čokoládovým topingom | 2 cl

Čoko Latte Macchiato
8 g – espresso s bohatou  mliečnou penou   
a čokoládovým topingom | 2 cl

Viedenská káva
8 g – espresso Lungo so šľahačkou | 15 cl 

Alžírska káva
8 g – espresso Lungo s vaječným likérom | 2 cl  
a šľahačkou | 15 cl

Írska káva
8 g – espresso Lungo s írskou whisky Jameson | 2 cl,  
hnedým cukrom | 4,5 g a smotanou | 5 cl

Káva Alexander
8 g – espresso Lungo s Bailey´s likérom | 2 cl a šľahačkou | 10 cl

2.00 €

3.20 €

2.10 €

2.20 €

2.80 €

3.10 €

3.70 €

Teplé nápoje – Káva Julius Meinl

2.90 €

3.40 €

3.80 €

3.80 €



Tea Time – Bio Čaje Julius Meinl

Čierne čaje 

Zelené čaje 

Bylinkové zmesi 

Biely čaj

Rooibos čaj

Assam Jamguri 

Ceylon Idulgashinna

Earl Grey Blue Blossom

Darjeeling Happy Valley

China Green Chun Mee Pure

China Green Jasmin Chung Hao

China Green Samba Acai

Marrakech Mint

Camomile

Asian spirit Ingwer Lemongrass

Mountain Herbs	

Servis čaju: 3,6 g cukor biely, 15 g med, 10 g citrón 

White Tea Fujian Peach

Rooibos Vanilla Cederberg Mountain

Horúca čokoláda biela so šľahačkou | 10 cl

Horúca čokoláda hnedá so šľahačkou | 10 cl

4 g
4 g
4 g
4 g

4 g
3.25 g
3.25 g

2 g
1.7 g

3 g
2 g

3.25 g

3.5 g

23 g
25 g

1.90 €

1.90 €

1.90 €

1.90 €

1.90 €

1.90 €

1.90 €

1.90 €

1.90 €

1.90 €

1.90 €

1.90 €

1.90 €

2.70 €

2.70 €

Všetky kávy Vám môžeme pripraviť aj bez kofeínu 

Servis kávy: 3,6 g cukor biely, 4,5 g cukor trstinový, 10 g sušienka, 5 cl voda

Ľadová káva so šľahačkou
Ľadová káva | 20 cl so šľahačkou | 10 cl 

Ľadová káva so zmrzlinou a šľahačkou
Ľadová káva | 20 cl so zmrzlinou | 60 ml a šľahačkou | 10 cl

2.30 €

3.80 €



Becher punč 
4 cl Becherovka, 10 cl jablkový džús, 2 cl citrónová šťava, korenie

Tatranský punč
4 cl Tatratea 52 %, 4 cl pomarančový džús, 5 g čerstvý zázvor,  
2 cl limetková šťava, škorica

Horúci med
4 cl Bohemia Honey, 10 cl jablkový džús, 15 g med

Ovocné zmesi

Mandľové varené víno
10 cl červené víno, 10 cl pomarančový džús, 4 cl Monin amaretto

Brusnicový punč 
10 cl brusnicový džús, 10 cl jablkový džús, 
2 cl citrónová šťava, korenie

Teplé miešané nápoje
2.50 €

Fruit symphony

Apple Elderflower

Rose Apricot

Servis čaju: 3,6 g cukor biely, 15 g med, 10 g citrón 

2.90 €

3.90 €

2.10 €

1.40 €

Čaj z čerstvej mäty s medom | 15 g a citrónom | 10 g

Čaj z čerstvého zázvoru 
s medom | 15 g a citrónom | 10 g

4 g
4 g

3.5 g

10 g

10 g

2.50 €

2.50 €

1.90 €

1.90 €

1.90 €



Tequila sunrise
6 cl Sombrero Negro Silver, 2 cl sirup Grenadina, 10 g citrón,  
10 cl pomarančový džús, ľad

Cosmopolitan 
4 cl Finlandia, 4 cl Cointreau, 4 cl brusnicový džús,  
citrónová šťava

Espresso-tonic
8g espresso, 25 cl Tonik

Sex on the beach 
4 cl Vodka Absolut, 5 cl pomarančový džús, 
5 cl brusnicový džús, 2 cl broskyňový likér, 10g pomaranč, ľad

Alexander
4 cl Karpatské Brandy, 2 cl Bailey´s, 2 cl smotana sladká, 
muškátový oriešok, ľad

Hugo
10 cl Prosecco, 10 cl minerálka, 2 cl sirup bázový, 10g mäta, ľad

Aperol Spritze
4 cl Aperol, 10 cl Prosecco, 5 cl minerálka, ľad,  
10g pomaranč, ľad

Campari orange
20 cl pomarančový džús, 4 cl Campari, ľad	

Piňa Colada
4c l Bacardi, 2 cl kokosový Monin, 2 cl smotana,  
10 cl ananásový džús, ľad

Mojito
4 cl Bacardi, 10g mäta,10g trstinový cukor, 20g limetka,  
5 cl minerálka, ľad 

Cuba Libre
4 cl Captain Morgan Black, 10 cl Cola, 10g limetka, ľad 

Hight society
4 cl Gin Beefeater, 2 cl Campari, 15 cl grapefruitový džús,  
2 cl broskyňový likér, ľad

Miešané alkoholické nápoje 
4.80 €

4.70 €

3.50 €

4.10 €

3.20 €

3.60 €

4.10 €

3.30 €

3.40 €

3.50 €

3.80 €

4.70 €



Virgin Colada
2 cl kokosový Monin, 15 cl ananásový džús, 4 cl smotana, ľad

Car drive
4 cl ananásový džús, 2 cl citrónová šťava, 2 cl Grenadína,  
15 cl zázvorový tonik, ľad

Mojito nealko
10g mäta, 10g trstinový cukor, 20g limetka, 5 cl jablkový džús,  
5 cl minerálka, ľad 

Primadona
5 cl pomarančový džús, 5 cl ananásový džús,  
2 cl citrónová šťava, 2 cl Grenadína, 5 cl minerálka, ľad

Florida Coctail
10 cl grapefruitový džús, 4 cl pomarančový džús, 2 cl sirup,  
5 cl minerálka, ľad 

Arašidy

Mandle

Kešu

Med

Cukor biely

Cukor trstinový

Maresi

Múčnik | podľa ponuky

Zmrzlina | podľa ponuky

Cigarety | podľa ponuky

Osviežujúce nealkoholické nápoje

Doplnky

1.80 €

1.20 €

2.20 €

1.80 €

0.30 €

0.05 €

0.05 €

0.40 €

1.90 €

2.40 €

1.60 €

1.80 €

100 g
60 g
60 g
15 g

3,6 g
4,5 g

2 cl

Ovocná limonáda
20 g grep, 20 g pomaranč, 20 g citrón, 25 cl minerálka,  
25 cl zázvorový tonik, ľad

Mätovo – limetková limonáda
20g mäta, 20g limetka, 50 cl minerálka, 4 cl bazový sirup, ľad

Uhorková limonáda 
50 cl minerálka, 20 g uhorka, 2 cl sirup, 20 g limetka ľad

Malinová limonáda
50 cl minerálka, 20 g maliny, 2 cl bazový sirup, 10 g mäta,  
20 g limetka, ľad

Voda s citrónom
50 cl voda, 20g citrón

50 cl

50 cl

50 cl

50 cl

50 cl

Domáce limonády 

2.50 €

2.80 €

1.00 €

2.50 €

2.50 €



Hotel Alexander ****
BARDEJOVSKÉ KÚPELE a.s., 
086 31 Bardejovské Kúpele

Zodpovedný vedúci a ceny kalkuloval: Mgr. Miriam Šothová
Ceny v € sú uvedené vrátane 20% DPH, platné od 1.7.2019

Nápoje sú pripravované podľa vlastnej kalkulácie. 


